Баш(ортостан  Республикаһы

Шаран  районы муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл

биләмәһе  Хакими(те

БАШЛЫГЫ
452644  Писарево  ауылы,  (((к  урам, 16

тел.( 34769)  2-34-16
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Глава сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452644  д. Писарево, ул. Центральная, 16

тел. (34769)  2-34-16

КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апрель 2012й                          №14                                  04 апреля 2012 года
О назначении публичных слушаний по проекту «Об исполнении бюджета сельского поселения Писаревский сельсовет за 2011 год»
Руководствуясь п.8 ч.1 ст. 11 Закона РБ «О местном самоуправлении в РБ», п.2 ч.3 ст.11 Устава сельского поселения Писаревский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить и провести публичные слушания по проекту «Об исполнении бюджета сельского поселения Писаревский сельсовет за 2011 год» 10 апреля 2012 года в 10-00 часов в здании администрации сельского поселения Писаревский сельсовет по адресу: д. Писарево, ул.Центральная, д.16.

2.Обнародовать проект «Об исполнении бюджета сельского поселения Писаревский сельсовет за 2011 год» в здании администрации сельского поселения Писаревский сельсовет.

3.Установить, что письменные предложения жителей направляются в Совет сельского поселения Писаревский сельсовет со дня обнародования настоящего постановления до 10 апреля 2010 года.

4.Обнародовать настоящее постановление на досках информации деревень сельского поселения.

Глава сельского поселения

Писаревский сельсовет                                                                       Р.М.Салимов